



# MORIYAMA

2024年春夏量販商品案内

# CATALOG



# POKECAFÉ



いつでも、どこでも、カフェ気分♪

日経 POS  
セレクション

売上 No.1

に輝きました。  
モリヤマが  
自信を持って  
お届けする  
ココアです！



日経 POS セレクション

売上  
No.1

2022

チルドカップ入り  
ココア・チョコレート飲料カテゴリー  
2022年1月～2022年12月  
※日経 POS セレクションに選出されたのは  
リニューアル前の商品です

## MORIYAMA POKECAFÉ ココア

種類別名称	乳飲料	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 132 kcal たんぱく質 5.3 g 脂質 1.6 g 炭水化物 24.1 g 食塩相当量 0.24 g	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	商品説明	ガーナ産カカオ豆 100%のココアパウダーを使用し無香料で仕上げた、濃厚な味わいのココアです。日経 POS セレクションにおきまして、チルドカップ入りココア・チョコレートドリンク飲料カテゴリーの2022年 (1月～12月) 売上 No.1 となりました。 ※2022 年前回品
アレルギー物質	乳		
希望小売価格	160円 (税込 172円)		
ケース入数	12本		
内容量	180g		
賞味期限	D+90日		
原材料名	砂糖 (外国製造)、乳製品、ココアパウダー、粉あめ、デキストリン、食塩/安定剤 (セルロース、キサンタンガム)、乳化剤		



4 902837 201673

NEW!

## MORIYAMA POKECAFÉ タピオカ紅茶ラテ



種類別名称	乳飲料	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
栄養成分表示 1本 (180g)あたり (※推定値)	エネルギー 112 kcal たんぱく質 1.9 g 脂質 2.0 g 炭水化物 21.6 g 食塩相当量 0.11 g	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	商品説明	アッサム茶葉 100%使用。紅茶の香りを引き出し、生乳を合わせ味わい深く仕上げました。素材の味を活かした無香料。タピオカの食感がクセになる、満足感あるデザートドリンクです。23年発売従来品よりタピオカの食感を変更しました。
アレルギー物質	乳		
希望小売価格	190円 (税込 205円)		
ケース入数	12本		
内容量	180g		
賞味期限	D+90日		
発売日	2024年3月19日 (火)		
原材料名	生乳 (50%未満) (国産)、タピオカソース (ブドウ糖、タピオカ (異性化液糖、白玉粉、こんにゃく粉、タピオカでん粉)、砂糖)、デキストリン、砂糖、果糖、紅茶/増粘剤 (セルロース、増粘多糖類、加工アラビア)、pH調整剤、着色料 (植物炭素色素)、トランス脂肪酸、水酸化Ca		



4 902837 568516

NEW!

## MORIYAMA POKECAFÉ 厳選珈琲 無糖



種類別名称	コーヒー	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 4 kcal たんぱく質 0 g 脂質 0 g 炭水化物 1.0 g 一糖類 0 g 食塩相当量 0.08 g	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	商品説明	標高 1,700m 以上の高地で栽培されたコロンビアのコアグロプリウス農協産珈琲豆を使用。柑橘のようなほのかな甘酸っぱさのある味わいを、深煎りで引き出しました。
アレルギー物質	—		
希望小売価格	140円 (税込 151円)		
ケース入数	12本		
内容量	180g		
賞味期限	D+120日		
発売日	2024年3月19日 (火)		
原材料名	コーヒー (国内製造)		



4 902837 408348

## MORIYAMA POKECAFÉ ショコラオレ



種類別名称	乳飲料	名称	紅茶飲料
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 174 kcal たんぱく質 3.5 g 脂質 8.1 g	炭水化物 21.8 g 食塩相当量 0.21 g	栄養成分表示 1本 (180g)あたり
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	アレルギー物質	乳・大豆
アレルギー物質	乳・大豆	希望小売価格	140円 (税込 151円)
希望小売価格	180円 (税込 194円)	ケース入数	12本
ケース入数	12本	内容量	180g
内容量	180g	賞味期限	D+90日
賞味期限	D+90日	原材料名	生乳 (50%未満) (国産)、乳製品、水あめ、砂糖、ココアパウダー、果糖、植物油、チョコレート、食塩、洋酒/香料、安定剤 (セルロース、キサンタンガム)、乳化剤 (大豆由来)
原材料名	砂糖 (国内製造)、乳製品、生乳 (50% 未満)、紅茶		
商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
商品説明	ミルクチョコレートを加え、濃厚で本格的な味わいに仕上げました。専門店の味をおうちで手軽に味わえます。		



4 902837 201680

## MORIYAMA POKECAFÉ レモネードティー



種類別名称	乳飲料	名称	紅茶飲料
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 113 kcal たんぱく質 2.9 g 脂質 2.1 g	炭水化物 20.6 g 食塩相当量 0.10 g	栄養成分表示 1本 (180g)あたり
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	アレルギー物質	—
アレルギー物質	乳	希望小売価格	140円 (税込 151円)
希望小売価格	160円 (税込 172円)	ケース入数	12本
ケース入数	12本	内容量	180g
内容量	180g	賞味期限	D+90日
賞味期限	D+90日	原材料名	砂糖 (国内製造)、レモン果汁、紅茶/酸味料、ビタミンC、香料
原材料名	砂糖 (国内製造)、ぶどう果汁 (マスカット)、紅茶、果糖/酸味料、ビタミンC、香料		
商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
商品説明	爽やかな風味のダーズリン茶葉にマスカット果汁を加えた、こだわりのフレーバーティーです。マスカットの果汁と紅茶をバランスよく仕上げた、厚みのある味わいをお楽しみください。		



4 902837 508277

## MORIYAMA POKECAFÉ マスカットティー



種類別名称	乳飲料	名称	紅茶飲料
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 113 kcal たんぱく質 2.9 g 脂質 2.1 g	炭水化物 20.3 g 食塩相当量 0.08 g	栄養成分表示 1本 (180g)あたり
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	アレルギー物質	—
アレルギー物質	乳	希望小売価格	140円 (税込 151円)
希望小売価格	160円 (税込 172円)	ケース入数	12本
ケース入数	12本	内容量	180g
内容量	180g	賞味期限	D+120日
賞味期限	D+90日	原材料名	砂糖 (国内製造)、ぶどう果汁 (マスカット)、紅茶、果糖/酸味料、ビタミンC、香料
原材料名	砂糖 (国内製造)、ぶどう果汁 (マスカット)、紅茶、果糖/酸味料、ビタミンC、香料		
商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
商品説明	爽やかな風味のダーズリン茶葉にマスカット果汁を加えた、こだわりのフレーバーティーです。マスカットの果汁と紅茶をバランスよく仕上げた、厚みのある味わいをお楽しみください。		



4 902837 508284

## MORIYAMA POKECAFÉ ロイヤルミルクティー



種類別名称	乳飲料	名称	紅茶飲料
栄養成分表示 1本 (180g)あたり	エネルギー 113 kcal たんぱく質 2.9 g 脂質 2.1 g	炭水化物 20.6 g 食塩相当量 0.10 g	栄養成分表示 1本 (180g)あたり
保存方法	冷蔵保存 (10℃以下)	アレルギー物質	乳
アレルギー物質	乳	希望小売価格	160円 (税込 172円)
希望小売価格	160円 (税込 172円)	ケース入数	12本
ケース入数	12本	内容量	180g
内容量	180g	賞味期限	D+90日
賞味期限	D+90日	原材料名	砂糖 (国内製造)、乳製品、生乳 (50% 未満)、紅茶
原材料名	砂糖 (国内製造)、乳製品、生乳 (50% 未満)、紅茶		
商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g	商品サイズ/重量	79×79×116mm / 196g
ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg	ケースサイズ/重量	489×169×120mm / 2.5kg
商品説明	無香料で専門店の味を追求したミルクティーです。スリランカ産の茶葉をブレンド、紅茶の香りともミルクのコクが引き立つ味わいです。		



4 902837 568462

# 喫茶店の味シリーズ



めざしたのは専門店の味わいです

モリヤマの看板商品の  
ココアです！

## MORIYAMA 喫茶店の味 ココア



種類別名称	ココア飲料	
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	79 kcal
	たんぱく質	1.5 g
	脂質	3.3 g
	炭水化物	10.8 g
	食塩相当量	0.14 g
保存方法	常温保存（未開封時）	
アレルギー物質	乳	
希望小売価格	470 円（税込 507 円）	
ケース入数	6 本	
内容量	1000 g	
賞味期限	D+270 日	
原材料名	砂糖（外国製造）、ココアパウダー、脱脂粉乳、植物油、果糖、カカオマス、デキストリン、食塩、洋酒/乳化剤、安定剤（セルロース、キサンタンガム）、香料	

商品サイズ/重量	72×70×217mm / 1,032g
ケースサイズ/重量	238×166×230mm / 6.4kg

### 商品説明

ガーナ産カカオ豆 100%のココアパウダーを使用した、濃厚な味わいのココアです。本格的な喫茶店の味わいをご家庭でお楽しみいただけます。

## MORIYAMA 喫茶店の味 オーガニック珈琲



種類別名称	コーヒー（有機）		
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	4 kcal 炭水化物 1.0 g	
	たんぱく質	0 g 一糖類 0 g	
	脂質	0 g 食塩相当量 0~0.03 g	
	保存方法	常温保存（未開封時）	
	アレルギー物質	—	
希望小売価格	450 円（税込 486 円）		
ケース入数	6 本		
内容量	1000 g		
賞味期限	D+270 日		
原材料名	オーガニックコーヒー（国内製造）		



商品サイズ/重量	72×70×217mm / 1,032g
ケースサイズ/重量	238×166×230mm / 6.4kg
商品説明	オーガニックのもつナチュラルなイメージを訴求したデザインが特徴です。有機 JAS 認証有機栽培豆、レインフォレストアライアンス認証豆を 100% 使用した味わい深い珈琲です。

## MORIYAMA 喫茶店の味 オーガニック紅茶



名称	紅茶飲料（有機）		
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	0 kcal 炭水化物 0 g	
	たんぱく質	0 g 一糖類 0 g	
	脂質	0 g 食塩相当量 0~0.03 g	
	保存方法	常温保存（未開封時）	
	アレルギー物質	—	
希望小売価格	405 円（税込 437 円）		
ケース入数	6 本		
内容量	1000 g		
賞味期限	D+270 日		
原材料名	オーガニック紅茶（インド製造）		



商品サイズ/重量	72×70×217mm / 1,032g
ケースサイズ/重量	238×166×230mm / 6.4kg
商品説明	オーガニックのもつナチュラルなイメージを訴求したデザインが特徴です。有機栽培のダージリン茶葉を 100% 使用し、自然な紅茶の香りにこだわりました。

## MORIYAMA 喫茶店の味 ロイヤルミルクティー



名称	紅茶飲料		
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	75 kcal 炭水化物 12.9 g	
	たんぱく質	1.0 g 食塩相当量 0.03~0.12 g	
	脂質	2.2 g	
	保存方法	常温保存（未開封時）	
	アレルギー物質	乳	
希望小売価格	470 円（税込 507 円）		
ケース入数	6 本		
内容量	1000 g		
賞味期限	D+270 日		
原材料名	水あめ（国内製造）、砂糖、生乳、紅茶、脱脂粉乳、植物油、デキストリン/乳化剤、pH調整剤、ビタミンC		
商品サイズ/重量	72×70×217mm / 1,032g		
ケースサイズ/重量	238×166×230mm / 6.4kg		
商品説明	ミルクと相性のよい芳醇なスリランカ産キャンディ茶葉を使用した、濃厚な味わいが特徴のミルクティーです。本格的な喫茶店の味わいをご家庭でお楽しみいただけます。		

## MORIYAMA 喫茶店の味 レモネードティー



名称	紅茶飲料		
栄養成分表示 (100gあたり)	エネルギー	44 kcal 炭水化物 10.9 g	
	たんぱく質	0 g 食塩相当量 0.04 g	
	脂質	0 g	
	保存方法	冷蔵保存（10°C以下）	
	アレルギー物質	—	
希望小売価格	450 円（税込 486 円）		
ケース入数	6 本		
内容量	1000 g		
賞味期限	D+180 日		
原材料名	砂糖（国内製造）、レモン果汁、紅茶、レモンパルプ/酸味料、ビタミンC、香料		
商品サイズ/重量	72×70×217mm / 1,032g		
ケースサイズ/重量	238×166×230mm / 6.4kg		
商品説明	スリランカで栽培された香り高い紅茶に「シチリア産のレモン果汁」を加えた、レモンの果汁感を楽しめる紅茶です。濁りのある深い味わいをお楽しみください。		

MORIYAMA

## 1日分の鉄分ココア



4 902837 207040



## 商品説明

「美味しく1日1本栄養チャージ」をコンセプトとした、「美味しさ」にこだわったドリンクです。ココアの濃厚な味わいはそのままに1日分の鉄分6.8mgを手軽に摂取できます。合わせて葉酸とビタミンB<sub>12</sub>を配合。125mlの飲みきりサイズです。本商品は相模女子大学と守山乳業の共同取り組み商品です。

種類別名称	ココア飲料	
栄養成分表示1本(125ml)あたり	エネルギー	112 kcal
	たんぱく質	2.8 g
	脂質	4.7 g
	炭水化物	14.5 g
	食塩相当量	0.12 g
	鉄	6.8 mg
	ビタミンB <sub>12</sub>	1.2 µg
	葉酸	120 µg
保存方法	常温保存(未開封時)	
アレルギー物質	乳	
希望小売価格	130円(税込140円)	
ケース入数	24本	
内容量	125ml	
賞味期限	D+180日	

## 原材料名

砂糖(外国製造)、ココアパウダー、脱脂粉乳、植物油、果糖、カカオマス、乳糖、デキストリン、食塩/乳化剤、安定剤(セルロース)、香料、硫酸鉄、葉酸、ビタミンB<sub>12</sub>

## 商品サイズ/重量

47×32×86mm / 139g

## ケースサイズ/重量

296×164×96mm / 3.5kg

MORIYAMA

## コーヒーフレッシュ 50



4 902837 303346



## 商品説明

トランス脂肪酸0gのコーヒーフレッシュです。クリーミーでライトな味わいがコーヒー・紅茶をまろやかにします。

名称	植物性油脂クリーム食品	
栄養成分表示1個(4.5ml)あたり	エネルギー	10 kcal
	たんぱく質	0.2 g
	脂質	1.0 g
	-飽和脂肪酸	0.1 g
	-トランス脂肪酸	0 g
	コレステロール	0 mg
	炭水化物	0.1 g
	食塩相当量	0.02 g
保存方法	常温保存(外装未開封で)	
アレルギー物質	乳・大豆	
希望小売価格	315円(税込340円)	
ケース入数	10袋	
内容量	4.5ml×50個	
賞味期限	D+120日	

## 原材料名

植物油(国内製造)、砂糖、脱脂粉乳、糖加工品、デキストリン/カゼインNa、乳化剤(大豆由来)、pH調整剤、香料、安定剤(カラギナン)

## 商品サイズ/重量

220×200×40mm / 264g

## ケースサイズ/重量

351×251×215mm / 2.9kg

MORIYAMA

## 黒みつ



4 902837 603545

名称	黒みつ	
栄養成分表示1個(13g)あたり	エネルギー	36 kcal
	たんぱく質	0 g
	脂質	0 g
	炭水化物	9.1 g
	食塩相当量	0.002 g
保存方法	常温保存(外装未開封で)	
アレルギー物質	—	
希望小売価格	250円(税込270円)	
ケース入数	25袋	
内容量	13g×10個	
賞味期限	D+365日	
原材料名	砂糖混合果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、黒糖蜜、黒糖/カラメル色素	

商品サイズ/重量	175×135×35mm / 142g
ケースサイズ/重量	317×262×255mm / 3.9kg

## 商品説明

沖縄県産黒糖を使用したやさしい甘みの黒みつです。スイーツ・飲み物・お料理と幅広くお使いいただけます。

MORIYAMA

## ガムシロップ 20



4978 0000

名称	シロップ	
栄養成分表示1個(13g)あたり	エネルギー	37 kcal
	たんぱく質	0 g
	脂質	0 g
	炭水化物	9.2 g
	食塩相当量	0 g
保存方法	常温保存(外装未開封で)	
アレルギー物質	—	
希望小売価格	240円(税込259円)	
ケース入数	20袋	
内容量	13g×20個	
賞味期限	D+365日	
原材料名	砂糖混合果糖ぶどう糖液糖(国内製造)	

商品サイズ/重量	210×155×40mm / 284g
ケースサイズ/重量	351×253×265mm / 6.0kg

## 商品説明

果糖ぶどう糖液糖と砂糖(グラニュー糖)をブレンドした、まろやかな甘さが特徴のガムシロップです。コーヒーゼリー、ヨーグルト、デザートにも最適です。

MORIYAMA

## ガムシロップ 50



4978 0017

名称	シロップ	
栄養成分表示1個(13g)あたり	エネルギー	37 kcal
	たんぱく質	0 g
	脂質	0 g
	炭水化物	9.2 g
	食塩相当量	0 g
保存方法	常温保存(外装未開封で)	
アレルギー物質	—	
希望小売価格	560円(税込604円)	
ケース入数	8袋	
内容量	13g×50個	
賞味期限	D+365日	
原材料名	砂糖混合果糖ぶどう糖液糖(国内製造)	

商品サイズ/重量	290×200×55mm / 706g
ケースサイズ/重量	351×253×265mm / 6.0kg

## 商品説明

果糖ぶどう糖液糖と砂糖(グラニュー糖)をブレンドした、まろやかな甘さが特徴のガムシロップです。コーヒーゼリー、ヨーグルト、デザートにも最適です。1袋50個入りの大容量タイプです。

MORIYAMA

## ノンカロリーシロップ



4 902837 613025

名称	シロップ	
栄養成分表示1個(5ml)あたり	エネルギー	0 kcal
	たんぱく質	0 g
	脂質	0 g
	炭水化物	0.2 g
	食塩相当量	0 g
保存方法	常温保存(外装未開封で)	
アレルギー物質	—	
希望小売価格	250円(税込270円)	
ケース入数	25袋	
内容量	5ml×20個	
賞味期限	D+365日	
原材料名	エリスリトール(外国製造)/甘味料(アセスルファムK、スクラロース)、増粘剤(キサンタンガム)、香料	

商品サイズ/重量	190×145×35mm / 117g
ケースサイズ/重量	351×251×215mm / 3.2kg

## 商品説明

すっきりした甘さでカロリーゼロ。ヘルシーな甘味料として、ドリンク、ヨーグルト、コーヒーゼリー、デザート、お料理にもご利用ください。

守山乳業株式会社

本社  
 首都圏支店  
 大阪支店  
 札幌営業所  
 東北営業所  
 名古屋営業所  
 広島営業所  
 福岡営業所  
 神奈川工場  
 葛巻工場

〒254-0035 神奈川県平塚市宮の前10-33  
 〒254-0035 神奈川県平塚市宮の前10-33  
 〒541-0054 大阪府大阪市中央区南本町2-2-2  
 〒003-0006 北海道札幌市白石区東札幌6-6-2-3  
 〒983-0046 宮城県仙台市宮城野区西宮城野10-15  
 〒460-0002 愛知県名古屋市中区丸の内2-15-21  
 〒731-0101 広島県広島市安佐南区八木9-24-26  
 〒811-1321 福岡県福岡市南区柳瀬1-25-14  
 〒250-0117 神奈川県南足柄市塚原367-2  
 〒028-5402 岩手県岩手郡葛巻町葛巻8-46

☎ 0463(22) 1730  
 ☎ 0463(24) 5673  
 ☎ 06(6262) 3715  
 ☎ 0463(24) 5673  
 ☎ 0463(24) 5673  
 ☎ 052(201) 3892  
 ☎ 06(6262) 3715  
 ☎ 06(6262) 3715  
 ☎ 0465(70) 2331  
 ☎ 0195(66) 2511

公式インスタグラムはこちら!

ホームページ URL <https://www.fujimilk.co.jp>

■このパンフレットに記載の価格は、メーカー希望小売価格です。  
 ■本パンフレットとデザイン・製品の表示で一部表現の異なる場合があります。  
 ■詳しいお問い合わせは上記までご連絡ください。

24AMS4500